Alba nobili genere, satis magnis rebus gestis, cum in Hispania rem administraret, a senatu, & militibus Imperator factus, Romā cōtem-

dit: Sed cum non satis placeret militibus, ob nimiā sordidāq; auariciam, à quo illi donatiua pro tanto munere expectabāt, in aliū creandū respexere, qui Neronianos mores referret. Otto inuētus est aulicus: qui idoneus uideretur: quo duce milites Galbam Romę trucidarunt.

**O**TTO ROMANA stirpe, satis antiqua nobilitate, militū uoluntate creat⁹ est Imperator: qđ libertatē sub illo Neronianā expectabāt: mores qđ sub Nerone didicit, mutare non potuit. Nec diuturna quies: Audierat Vitellius in Germania a militib⁹ dictum Imperatore, magnis agminibus in Italiā cōtendere. Exercitū pro tempore cōscribit, obuiā illi profect⁹. In Italia cōuenere: Prima pugna inclinavit Ottōni: altera Vitellio; tertiā Otto non expectauit: nam desperatione rerum sibi manus intulit.

**V**ITELLIUS & ipse Vitellior⁹ antiqua familia prognatus, militū suor⁹ uoluntate Imperator factus, Ottōni successit: non diu māsurus: Homo profunda gula: quē Vespasiani fauor perdidit: Nam ubi audiuer milites eius in Iudea licentiā ceteror⁹, & ipsi dixerūt Imperatore: qui præmittens copias in Italiam: amicisq; in urbe scribens, facile obtinuit, ut a militibus cum contumelia in urbe Roma Vitellius cæderetur; cadauer etiam abiçetur cum ignominia.

**V**ESPASIANUS dux bellicar⁹ rerū scientissimus, apud Ierosolymā salutatus Imperator: copias premisit: sequut⁹ in Italiā: filiū Titū relinquēs ad Syriacas & Iudaicas res procurādas: frater eius Sabinus a tumultu an tibus pro Vitellio in urbe cœsus: filius Domitianus uix est seruatus: Imperium adeptus, pristinā seruauit modestiā: filiū Titū a Ierosolymis cum uictoria redeuntem, post triumphum, quem pater & filius una pergerant, consortē fecit Imperij: quo certior esset de successione: primus partitus Imperium. Anno decimo moritur in pace.

**I**TUS fili⁹ qui uiuenti accessit, mortuo patri successit in Impio: ea uirtus te cunctis amabilis, ut delicię humani generis appellaret. A patre inchoatū Romę consummauit amphitheatrū: opus etiā in reliquijs, que uisuntur stupendum: plura facturus, si longior illi uita fuisset: Inuidit fortuna mortalibus tam bonum principem: nam duob⁹ annis uix post patrem expletis in Imperio, perijt morbo: desyderium suū relinquens apud omnes quem etiam fratris nequicia fecit desyderabilem.

**D**OMITIANUS Titi frater, morib⁹ Neroni aut Caligule, qđ patri aut fratri similior, nimis diu Imperiū occupauit, ad annū usq; quartū decimum: Sustentauit illū diu modestia patris, ac uirtus fratris: sed suū quod ut amaretur pretēderet, non habebat: moribus truculentis, tyrannide cru entus: odium omniū honor⁹ in se conciuit: & perinde diu superesse quem multi oderant, non potuit. Cœsus in palatio ab his quos proximos habebat. Hor⁹ uitas duodecim Cesar⁹ Suetonius peragit: & Cornelius Tacit⁹ in Augusta historia, si integra esset, magnifice cōplicuit res gestas.